
GO
mmcite.COm

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Smardou, starostou města
IC: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojeni: Komerční banka, as.
č.ú.: 1224751/0100
(dále Jen ‚objednatel‘)

a

2. mmcité I a. s.
se sídlem Bílovice č. p. 519, 687 12 Bilovice
lČ: 27670864
DIČ: CZ27670864
Zastoupený Ing. Alešem Bakošem, předsedou představenstva
ve věcech technických je oprávněn jednat: Nikol Vydrová, sales manager
bankovní spojeni: ČSOB a. s.
č.ú.: 198958037/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn.oddil B, vložka
4523
(dále jen ‚zhotovitel‘)

uzavírají níže uvedeného dne, měsice a roku v souladu s ust. 52586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Smlouvu o dílo
Č. 5412015

Čl. I
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede “Dodávku a montáž
exteriérových výrobků na veřejné prostranství Městských lázní“ (dále jen dilo‘) a předá jej
objednateli v dohodnutém terminu, a objednatel se zavazuje řádné a včas dokončené dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle či. IV této smlouvy.

2. Podrobná speciflkace činnosti, které dílo zahrnuje, je uvedena v přiioze č. 1 této smlouvy.

ČI. II
Doba plněni

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději
do 30.9.2015. Dilo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Realizace dila bude zahájena nejdříve 21 .9.2015



3. Dojde-Ii při realizaci dila k prodleni z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn

požadovat na objednateli prodlouženi dohodnutého terminu předáni díla dle Čl. II odst. 1 této

smlouvy přimD úměrné délce prodleni.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o niž zhotovitel nevěděl a vědět

nemohl, a která ztiži nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto

skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná sním další postup.

5. Místem plněni a předáni dila je stavba Městských lázni na ulici Hornická v Novém Městě na

Moravě, parc.č. 118811 a44311

Čl. III
Předáni a převzetí dila

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě

uvedené v či. II odst. 1 této smlouvy.

2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-fí objednatel

dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namitne-li zhotovitel, že právo

nebylo uplatněno včas.

3. O předání dila zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.

K převzeti dila a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Ing. Radek Fila, tel:723

190 997 nebo Ing. Dana Wurzelová, tek: 724 984 857, k předáni dika a podepsání protokolu je

za zhotovitele oprávněn Nikol Vydrová.

4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených

touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dilo

převzít nebo požádá o změnu terminu převzetí díla, není zhotovitel v prodleni.

5. Objednatel není povinen převzít dilo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě

dle čl, II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má

vady, ačkoli k tornu není povinen, je zhotovitel povinen při předáni a převzeti díla dohodnout

s objednatelem opatření a termín k odstraněni zjištěných vad.

Čl. IV
Cena a platební podmínky

1. Smluvni strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 204.377 Kč,

slovy: dvěstěčtyřitisicetřistasedmdesátsedm korun českých (dále jen „cena“). Cena zahrnuje

veškeré náklady zhotovitele vynaloženě při realizaci dila.

2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšeni ceny dila ze strany zhotovitele

v průběhu prováděni dila, a to v případě zvýšeni zákonné sazby DPH. Navýšeni sjednané ceny

musí odpovídat zvýšeni hodnoty DPH v závislosti na zvýšeni zákonné sazby DPH. Smluvní strany

sjednávají dále možnost jednostranného sníženi ceny díla ze strany objednatele v průběhu

prováděni dila, ato v případě sníženi zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovidat

sníženi hodnoty DPH v závislosti na sníženi zákonné sazby DPH.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném

předáni a převzetí dila. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů

2



ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy
rozumí odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

čj. V
Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést realizaci dila podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě
je objednateli předat.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahuji
k realizaci dila,

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
dohodnutou cenu dle Čl. IV odst. 1 této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost
a informace potřebné pro řádné plněni svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro řádné plněni této smlouvy.

Ůl. Vl
Záruka, záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla
dle ust. či. III odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj.
kvalitu použitého materiálu a provedení dila.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trváni záruční doby. Reklamace vad
vzniklých v záruční době uplatni objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu,
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V připadě, že
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třeti osobou, uhradí
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 10
pracovních dnů ode dne oznámeni vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Čl. VII
Sankčni ujednáni

1. V případě prodleni zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v či. II odst. 1 této
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč, a to za
každý i započatý den prodlení.

3



2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle Čl. Vl odst. 4 této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč. ato za:
a) každý i započatý den prodlení

b) každou řádně neodstraněnou vadu.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s Čl.
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01% z nezaplacené částky, ato za každý i započatý den prodleni.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Čl. VIII
Ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do ukončeni realizace díla.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smiuvnich stran.

3. Objednatel může Od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v terminu
sjednaném v čI. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čI. IV odst. 1 této smlouvy
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotoveni druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající
nebudou zcela splněny čí vypořádány do uplynutí doby trváni této smlouvy podle či. Vili odst.
2, resp. či. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby
úplného vypořádáni veškerých závazků z ni vyplývajících.

Čl. IX
Závěrečná ustanoveni

1, Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě
přijatým na její schůzi č. 6 konané dne 20.4.2015 pod č. 47/06/RM/2015 programu.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
stranou, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto
informace kjiným účelům, než jek plněni podmínek smlouvy.

3. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
Uména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narozeni) obsažených v této smlouvě
objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní
agendy, projednání v orgánech objednatele s zveřejnění rozhodnuti těchto orgánů, uzavřeni

4



smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobnich

údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu

neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje

zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých

práv podle 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů, ve zněni pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel dále souhlasí s tim, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení

podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, jeji část nebo dílčí

informace týkajici se této smlouvy a jejího plněni.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, objednatel obdrží dvě

vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni této smlouvy.

7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řidi příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- příloha Č. 1 — Bližší specifikace požadovaných položek (grafická přiloha)

- přiloha č. 2— Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele včetně specifikace

nabízených položek

9. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich

pravé a svobodné vůle, nikoli vtísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho

připojuji své podpisy.

10. Tato sm buya nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

— 1. 09. 2015
V Novém Městě na Moravě dne V Bilovicich dne 24. B. 2015

Zhotovitel:

‚z
rflCe7 D. S.

‚
- BcviCe 519

1 .‘ ‘
681 12 Buvit

2767056 Z.

1/ DIČ C127670864

Ing. Aleš Bakoš
př dseda představenstva

Objednatel:

5



‘Y P Pt Q iii Q

fl fl ši UI F
l ti Í h

1 Q
.. fl 1

r
Q 3

a
3

P
‘2

Ť u
l

‚O iu
‘ Ť L

W

Ii

.7

Ĺ

.
IH

:.
m



Lavička bez opěradla délky 1,8 m

Varianty:

Charakter konstrukce:

Povrchová Úprava:

Nosná kostra:

Sedák:

Barevnost:

Kotvení:

Hmotnost:

Opce:

LME111b borové dřevo

LME1 lir akátové dřevo

LME IIII tropické dřeva

odlitky ze slitiny hliníku spojené dřevěnými deskami pomoci šroubových spojů z nerezu

odlitky bočnic se dodávaji buď bez dalši povrchové úpravy nebose na přáni opatřuji práškovým vypalovacím lakem

odlitky ze slumy hliníku

4 desky z masívního dřeva obdélníkového pnüezu (120X33 mm) délky 1800 mm

odstíny polyesterových práškových Iakú vjemné slwkWře mat dodávaných standardné společnosti mmcilé

ostatní odslíny dle vzomiku RAL jsou k dispozici na požádáni

kotveni pod dlažbu do betonového základu pomoci závitových tyči MB

Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádné ukotveny podle podkladů výrobce, v opačném připadě hrozí pň neopatrném užíváni převrhnuti výrobku, za jehož

následky nenese výrobce žádnou odpovědnost.

22 kg

jiná než standardni barva

IECHNICAL SPEC1FICATrONS lit

LME11I - MlELA

O.
mmcite.com



t

K P Ji I
Ev II ‘L Ilil lil V
i il ‘Í

Ť 0 ‚f
l

J
-
l

W U
,

U I I

r —
a

0
‘

m
I
n

-f
l

n

r C tj
,

-4 n
i

-C = O -4 O



Lavička s opěradlem a područkami délky 1,8 m

Varianty: LMEI5Eb borové dřevo

LMEI56r akátové dřevo

LME156t tropické dřevo

Charakter konstrukce: odlitky ze sítiny hliníku spojené dřevěnými deskami pomocí šroubových spojů z nerezu

Povrchová úprava: odlitky bočnic se dodávaji buď bez další povrchové úpravy nebo sena přáni opalřuji práškovým vypalovacím lakem

Nosná kostra: odlitky ze sítiny hliníku

Sedák: 3 desky z masivniho dřeva obdélnikového průřezu (120X33 mm) délky 1800 mm

Opěradlo: 2 desky z masivního dřeva obdélnikového průřezu (120X33mm) délky 1800 mm

1 deska z masivniho dřeva obdélnikového průřezu (95x33 mm) délky 1800 mm

Barevnost: odstíny polyesterových práškových laků v jemné struktuře mal dodávaných standardně společnosti mmcilé

ostatní odstíny dle vzomiku RAL jsou k dispozici na požádáni

Kotvení: kotveni pod dlažbu do betonového základu pomoci závitových tyčí MB

Všechny prvky městského mobiliáře musi být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v opačném připadá hrozí pil neopatrném uživáni převrhnuti výwbku, za jehož

následky nenese výrobce žádnou odpovědnost.

Hmotnost: 34 kg

Opce: jiná než slandardni barva

JEcHN:cALSPECIFICATr0N5

LME156 - MlELA

Oo
m mcitecom



III I 1
? 4 II ti I
i: i I U

-

Is I
4 tu I H In 33 fl
. tli

__
__

__
__

__

f
l

n
i fl I P iI t ‚I Ii Ii Ii íO I•

Ľ
L

10
60

-o O L



Odpadkový koš na noze opláštěný dřevěnými lamelami se stříškou, objem nádoby 501

Charakter konstrukce: Ocelová konstrukce opláštěná dřevěnými lamelami připojenými pomocí šroubových spojů z nerezu.

Povrchová Úprava: Ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem.

Nosná kostra: Svařenec z výpalků z ocelového plechu a ocelové trubky.

Opláštěni: 30 lamel z masivního tropického dřeva obdélníkového průřezu tvořící eliptický tvar koše.

Vnltřnl nádoba: Ohýbaný pozinkovaný plech, objem 50 I.

Stříška: Svařenec z výpalků z ocelového plechu, klasický zámek s trojhranem.

Barevnost: Odstíny polyesterových práškových laků v jemné struktuře mat dodávaných standardně společností mmcilé.

Ostatní odstíny dle vzomíku RAL jsou k dispozici na požádáni.

Kotveni: Kotveni pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do betonového základu pomocí závitových tyčí.

Všechny prvky městského mobítiáře musi být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v opačném připadě hrozí při neopatmém užívání převrhnuti výrobku, za jehož
následky nenese výrobce žádnou odpovédnost.

Hmotnost: 44 kg

Opce: Jiná než standardní barva.

OATE 20-03 2013 v .01
TEcHNCAL SPEOFICATIONS

ECLIPE ECP236
0,zo*y ‘oa,,oo.l odol d.00kl,, Vr .‘,., os,‘ I. 10 Wdoookl ‘o0,Iso. boj rdooz.ro ‚0“o Rozo,4y $pod. t,tl O jn$t$0el t0,Ás0000,o,$0 Roflo. tdo,Oni?re, S. ‚ozoll,,,ó,dolé100
fl poď,Xl to,. e, 0,0000 d.o., Tle r,a, ‘,won E. IVO $0 0.e‘d U. ollel $p1010r-ol 11 ln fl eefl P10000000010 TI. o,‘. of I.,flflO$ tl$jTbo lol o,elod 0$ 00.0.000040. Pon S,. lm00000• pot 000000• OlEý osle‘onrls ‚I sed posol
O. tboe$00.w O., Posám plrosto O..H.,flb., tr.O.ooď.$.sřO •0 00$n de, $0dol00000 Sp,tf,tsre,, ‚ o0,e teI.,O. ih040flflol tb001100.Q0* doo Fo,d00$,‘I.í,.t - U,wt,o „otko doo P k$0os*n0. foto, m.,*ottrd0.,outd.í 004.01.00111 P,000UOO,.00UQ0* 000*000,000*
Ooons‘o,a dol n,SstO 10.11 to. .100,00.00 wl.ol0. llbnl — b“oo.1o dooI do ‚odf.n 01o ‚.olo,Irn 000e,n. 0000, P1000 0,000*0.00 doo ffldot000 l!0,s‘• 0. I olTAfl000 alp0q $0.4 ‚bogoto,. fl, 0*51000.000,0.010.. 000,050.000.00.00 do p0050. 10.04
Laonnton. Ď. Os posa, tren trio., ‚0‘t0.010ot Et 010,00,4. — jI dotfl, do ts,d Ó. Is ‘teo.1o. 0.0.000 to .ow ‚to T.o. 01* da.,.ce. do 01s ba..o 4 00I1s0001 ono 04 $0110001 do Opon, $001 ost001d.s tu0 a 00.1004 .0 no do 000.151.5000.0 In 0. on0o Ď. poáot) m mcite.com



1-

LI ‘I R I Ii i J ‘ji hl U
I P1 Q Ii R

Y
1 PLii I

O O

Ť

(1
°

_
_

_
_

_

J J

o
j
J

‚f
l

O

-4

i— 0
1
6

I n
i

ľ C Z ‘C F
, -o = O -4 O



Stojan na kola celoocelový

Varianty : VL14O stojan pro čtyři kola

VL145 Stojan pro šest kol

Charakter konstrukce: ocelová konstwkce umožňující postavení a uzamčeni jízdních kol
Povrchová Úprava: opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem
Tělo: svařenec z ocelového plechu tloušťek 3, 4 a 8 mm a twbky 6O,3X2.9 mm

Přidorysný rozměr stojanu 650x1000 mm (650X1S00 mm), výška 850 mm
Barevnost: odstíny polyesterových práškových laků vjemné struktuře mat dodávaných standardně společnosti mmcité

ostatni odstiny dle vzomiku RAL jsou k dispozici na požádáni
Kotveni: kotveni do betonového základu ustaveného v rovině dlažby nebo terénu pomoci závitových tyči Mb. variantně volně položeno

Všechny prvky městského mobiliáře musi být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v opačném případě hrozí při neopatrném užíváni převrhnuti výrobku, za jehožnásledky nenese výrobce žádnou odpovědnost.
Hmotnost: VLNO - 44 kg; VL145 —60 kg
Opce: jiná než standardni barva

TEcHNJcALspEcIr‘cArIoNs

VL14O/VL145 - VELO

O.
mmcite.com



Místo NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, městské lázně - dodávk aesteriérových výrobků

Kontakt Ing. Radek Filc, tel.: 723 190 997, radekfila@meunmnmcz

Datum: 100.2015

Zpracoval: Nikol Hanačiková

Realizace: záři 2015

ocelové tělo, opláštěni tropické dřevo bez povrchové úpravy,

střIk. ocelová noha objem Sol

Poiet Cti

3 17790Kč

3 18scKč

3 3210KČ

Suma 22E‘JKj

3 35937Kč

3 1950Kč

3 3090Kč

40 977 KČ

MobiIlái ahc.m

rvtontál celkem

Spodci stauba crlkerr

Suma

126 567 KČ

9 880 KČ

17060KČ

153 447 KČ

6 340 Kč

4 560 Kč
4 560 Kč

168 907 KČ

35 470 KČ

204 377 KČ

N.kvi N,P.kvta
oOcfložnl Z 3Llurce
m .421 724 259 950

rosme Ilel a-s
O. los ne S IS . 607 ‚20. lev re
ro0rh Ppuhlic

•420 572 43‘ »U

__________________________________

délka lEm, konstrukce hliníková siit;na, bea ooěradla, sedák

tMEll1t Parková lav-čka M ta tropické dřevo bez povrchové úpravy 5930Kč

Montáž 510 Kč

Szodní stavby 1 070 Kč

kir-ková s(lfl, janabo eřrocv

_____________________________

r9i —

délka 1,8m, konstvkt hliníková sChna, sedák‘ opěraďc tropicté

LME1SOt Parková lavička M‘ela dřevo bez povrchové lpravy, pcdručky 6 950 Kč 8

Montáž 610Kč

Spodci stavby 1070Kč

CL s,kveá aLime. jeoabo oř,odn( 5,a.‘.a

—

— liLr, — lBtll

55600 KČ

4 840 Kč1
8 960 KČ1

69 040 KjJ

I

ECP236t Odpadkový kot ECLIPE

Nutno spenifiioict baievvaar perlové ivnarraice, dřevo jcrvbs eřřrodvl

(tild

‚fl

Montáž

Spodní stavby

11 975 Kč

650 Kč

1030Kč

Suma

‚ O

1II
JL tk
)2t -

ýra• Výrř.da - ._ Fzařet elkp —-

VL14S StolIc na kola Velo 3 madinm, S otv:rG. jednostranný E 620 Kč 2 17 220 Kč

Montu sio Kč 2 1 220 KČ

S:,onri stavby I 070 Kč 2 2 140 KČ

Notnoup ocvoebowovoaeoveiovén4ov 545ml 20 600 KČ

/ J ji
I-ř

7?r

vzdálenout km 180

Doprava vyle uvedeného mnohtvl mobIlIáře na místo

Doprava montážnl Čety Ilii

Doprava montátnl Čety w předstIhu pro ohotoveniapodnlch staveb (Ii)

Celkem s dopravou bez DPH

21% DPH

Celkem s dopravou s DPH

4



Uvedené ceny jsou bez DPH bez zaměřeni, vytýčení sítí a elektrorevize. V případě objednání pitka je cena bez přívodu vody.
V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.
Ceny jsou platné do 31. 12. 2015.

Termín dodání u typových výrobků je 5-6 týdnů od potvraní objednávky nebo podepsánhi smlouvy. U atypových výrobů
se termín dodání íítí v závislosti od druhu atypu.

V objednávce je tutnc sptcifikovat barevný odstín kovové konstrukct (P4Lj u boronice I odstín dřeva (COUNTRY BROWN,
PARK WHíTE. URBAN GREY).

Standardní odstíny RAt výrobky mmdté) 5003 (baá), 9006 (otlibrná světíý hunlk). 9007 (slibná tanav!i hiki),
7016 (antracl,ová leda), 9005 (čeniá), DB7O3 (tmavě sedá metalíze), coqten
Daííí odstíny de vzcrrku RALjtou wcžné na zák!ady d:hcdy

Spíatnost faktury je standardně 14 dní od data jejížto vystaveni.

Zjruka jstarda‘dně 24 r6scůí žaLná bělat od pcdpsu Předávacího orotokoíu a Prohášeni o wantnoutech.
Záruka se vrtahue r.a výrobky, skoliv na práce a závady zp2sotené neodbornou rntnspuíaci.

Výrobky mmctié jsou chráněny průmyslovým vzorem, paděláni je trestné,

Objednatel, lim í případný odběrateí, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v Léto cenové nabíce až úplným
eapíacenlm ceny výrobků objednateíem a do dne úplného zapíaceni ceny výrobků tyto zůstávají ve výlučném vlastnictví
mmcité as.

V případě, ie objednatel nespíní svojí povínnott zaplatit cenu řádně a včas, mě dodavatel právo na odstoupení do
objednávky, má právo požadovat vrácení předmětu objednáni, příčen! objednateí je povínný předmět objednávky
zholovlleíi brs ebytečného odkladu vydat, resp. zabezpečít jeho vydáni třeli osobou, která ho má na zákíadě smluvnflao
vztahu s objednateíem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povínen písemně oznámít třetí osobě,
které předmět objednávky dodá, etlstujicí výhrady víastníckého práva prodávajícRso k předmětu objednávky a zavazuje se
této třetí osobě oznámit, že vlastnícké právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úpíným zaplacením ceny
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydáni předmětu objednávky v případě nesplnění povinnosti
objednateíe zapíatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn
oznámit případné třetí osobě I dodavateí.

ju:,‘h h,vt‘v 4,‘ ‚L,,,l.,m vsv,,.
n,v‘ne..

kU a3 tU %rň HL,a‘ tAj 705$,
b. %%AU“%%‘,% •%%% t,‘—,

Některé vý ‘obvy sou standarzrě dodávány bez komatitt,-íav-Čky Mea nese Portiooa zůszáváji V pohedoy€ hinikcvé stsně
jneni-íi v nabídcr twedeno j:nak), mříže kt ttromům jsou dodávány v provedeni žárový z:r,ek

Objednatel je také povínen předal písemně konečnému aákaaníkoví všechny návody na údržbu obJednanýth výrobků


		2015-09-15T08:46:09+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




